BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
-------------------------------------------------------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------------------------------------------------------------

	Số:    222   /HVN-TCCB
V/v thay đổi nơi đăng ký
khám chữa bệnh ban đầu năm 2017
	Hà Nội, ngày  06  tháng 12 năm 2016

Kính gửi: Các đơn vị trong Học viện

Thực hiện Công văn số 2387/BHXH-QLT ngày 25 tháng 10 năm 2016 của Bảo hiểm xã hội Thành phố Hà Nội về việc hướng dẫn cấp thẻ bảo hiểm y tế năm 2017 cho đối tượng cùng tham gia bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế. Để chuẩn bị đăng ký cấp thẻ bảo hiểm y tế năm 2017 cho công chức, viên chức và người lao động trong toàn Học viện được kịp thời và đúng quy định. Học viện thông báo tới trưởng các đơn vị: những công chức, viên chức và người lao động nào có nhu cầu thay đổi nơi đăng ký khám chữa bệnh ban đầu đề nghị đơn vị lập danh sách (theo mẫu đính kèm) nộp về Ban Tổ chức cán bộ trước ngày 17 tháng 12 năm 2016.

Nếu đơn vị nào nộp danh sách không đúng thời gian quy định trên, Học viện sẽ đăng ký nơi khám chữa bệnh ban đầu năm 2017 theo nơi đăng ký khám chữa bệnh ban đầu của năm 2016.

Danh sách, địa chỉ các bệnh viện, phòng khám được phép đăng ký khám chữa bệnh đăng tải trên website của Ban Tổ chức cán bộ.
Ghi chú:
1. Đối với công chức, viên chức và người lao động muốn thay đổi mã quyền lợi hưởng bảo hiểm y tế cần phải có bản sao công chứng của một trong các loại giấy tờ sau: Giấy chứng nhận Thương binh, bệnh binh, người hưởng chính sách như thương binh; Huân, Huy chương kháng chiến, Huân, Huy chương chiến thắng; chứng nhận về khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến và thời gian hoạt động kháng chiến của cơ quan Thi đua- khen thưởng cấp huyện, tỉnh; Quyết định của Sở Lao động Thương binh xã hội Thành phố về người nhiễm chất độc hóa học, người bị tù đày…

2. Đối với công chức, viên chức và người lao động muốn đăng ký khám chữa bệnh ban đầu tại Bệnh viện Hữu nghị Việt - Xô thì phải có sổ khám và thẻ khám do Bệnh viện Hữu nghị duyệt cấp (phô tô gửi kèm, không cần công chứng).
Trân trọng cám ơn!
	Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Lưu: VT, TC.
	  TL. GIÁM ĐỐC
KT. TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CÁN BỘ
PHÓ TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CÁN BỘ
Lê Ngọc Tú

	HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
ĐƠN VỊ: _________________________

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC VÀ NGƯỜI LAO ĐỘNG
THAY ĐỔI NƠI ĐĂNG KÝ KHÁM CHỮA BỆNH BAN ĐẦU NĂM 2017
	STT
	Họ và tên
	Bộ môn/Đơn vị
	Nơi đăng ký khám chữa bệnh ban đầu năm 2016
	Nơi đăng ký khám
chữa bệnh ban đầu năm 2017
	Ghi chú

	1.
	Nguyễn Văn A
	Bộ môn B
	Y tế cơ quan
	TTYT Trâu Quỳ

	2.

	3.

	4.

	5.

	Hà Nội, ngày      tháng       năm 2016
TRƯỞNG _____________